
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/627/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 27 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/508/2022 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 16 grudnia 2022 r. „Uchwała budżetowa 
Gminy Kęty na rok 2023” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 122.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 171.446.638,29 zł, w tym: 

– dochody bieżące: 151.664.114,89 zł, 

– dochody majątkowe: 19.782.523,40 zł; 

2) w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 141.399,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 19.399,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 184.388.579,74 zł, w tym: 

– wydatki bieżące: 159.227.564,32 zł, 

– wydatki majątkowe: 25.161.015,42 zł; 

3) dokonuje się zmian w wykazie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu po zmianach obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 118.330.660,94 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 71.517.635,02 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 46.813.025,92 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 19.031.472,85 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14.377.065,31 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 6984



4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 548.365,22 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 6.940.000,00 zł. 

§ 3. Wydatki majątkowe budżetu po zmianach obejmują wydatki na: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 25.161.015,42 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 2.576.394,52 zł. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2023 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 
zmiany wynikające z załączników do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kęty. 

 

 

 

  

   
Przewodniczący Rady  Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6984



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/627/2023 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 27 października 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU 

Zmiany 
Dz. Rozdz. § TREŚĆ 

Zwiększenia 
801   Oświata i wychowanie 44.000,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
 

0,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 44.000,00 

 dochody bieżące: 44.000,00 

 

 0830 Wpływy z usług 44.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78.000,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
 

0,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 78.000,00 

 dochody bieżące: 78.000,00 

 

 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 
78.000,00 

   RAZEM 122.000,00 

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kętach 

 
Marek Nycz  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6984



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/627/2023 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 27 października 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU 

Zmiany Dz. Rozdz. TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 
700  Gospodarka mieszkaniowa 78.000,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78.000,00  
wydatki majątkowe: 78.000,00    -inwestycje i zakupy inwestycyjne 78.000,00  

750  Administracja publiczna 17.629,51 17.629,51 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17.629,51 17.629,51 

wydatki majątkowe: 17.629,51 17.629,51 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 17.629,51 17.629,51   -wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
17.629,51 

 
17.629,51 

801  Oświata i wychowanie 44.000,00 880,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 44.000,00 880,00 

wydatki bieżące: 44.000,00 880,00 
-wydatki jednostek budżetowych 44.000,00 880,00 
~wynagrodzenia i składki od nich naliczane  880,00 

  

~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44.000,00  
852  Pomoc społeczna 400,00 400,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 400,00 400,00 

wydatki bieżące: 400,00 400,00 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych  400,00  

 -wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
400,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1.370,00 490,00 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1.370,00 490,00 

wydatki bieżące: 1.370,00 490,00 
wydatki jednostek budżetowych 1.370,00 490,00   
~wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.370,00 490,00 

 RAZEM 141.399,51 19.399,51 
wydatki bieżące 45.770,00 1.770,00 

w tym: wydatki majątkowe 95.629,51 17.629,51 
 
 
 
 
 
  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kętach 

 
Marek Nycz  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6984



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/627/2023 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 27 października 2023 r. 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Zmiany Dz. Rozdz. TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 
700  Gospodarka mieszkaniowa 78.000,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78.000,00  
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 78.000,00  

  Modernizacja urządzeń będących w dzierżawie 
zlokalizowanych na terenie kompostowni w Kętach (§6050) 

 
 

78.000,00 
 

750  Administracja publiczna 17.629,51 17.629,51 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17.629,51 17.629,51 

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 17.629,51 17.629,51 
Cyfrowa Gmina (§6067)  17.629,51   
Cyfrowa Gmina (§6697) 17.629,51  

  RAZEM 95.629,51 17.629,51 
  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kętach 

 
Marek Nycz  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6984



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/627/2023 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 27 października 2023 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
I WYDATKI NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODEJ 

    
Klasyfikacja budżetowa Treść Dochody Wydatki 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 258 843,00   

dochody bieżące: 258 843,00   
- wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych (§0570) 

 
5 648,00 

 

- wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych (§0580) 

 
133 195,00 

 

 

- wpływy z różnych opłat (§0690) 120 000,00  
01008 Melioracje wodne   258 843,00 

wydatki bieżące:  128 843,00 
-wydatki jednostek budżetowych  128 843,00 
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  128 843,00 
wydatki majątkowe   130 000,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne:   130 000,00 
Koncepcja przebudowy śluzy rozdzielczej Kiźmiorek   80 000,00 

 

Projekt modernizacji części Młynówki w Nowej Wsi wraz  
z operatem wodnoprawnym na pobór wody 

  
50 000,00 

 Razem 258 843,00 258 843,00 
  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6984


	UCHWAŁA NR LXIII/627/2023 RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pauza – w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU
	Zalacznik 3 WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH
	Zalacznik 4


		2023-11-03T10:53:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




